КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 сентября  2023 г  № 8/71

                                                                г. Красноуфимск

О предложении кандидатур для поощрения организаторов выборов

от имени  Избирательной комиссии Свердловской области

Рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий, учитывая

значительный вклад в организацию и проведение выборов, обеспечение

избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных

комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской

области Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :
1. Предложить для награждения Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области:

Мулланурову Зифу Мубиновну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка  № 495;

Филипову Ольгу Ивановну, члена  участковой избирательной комиссии

избирательного участка  № 492;

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на официальном сайте Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии  Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

 избирательной комиссии

Протасевич  Н.В.

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

 избирательной комиссии

Широкова Т.В.